מצ"ב בקשתו של העמית הרשום לעיל להעברת כספים מחשבונו אצלכם, כמפורט להלן. בהמשך לבקשה, אנו מתחייבים בזאת בהתחייבות בלתי חוזרת לקבל
את הכספים ולשאת באחריות הביטוחית לגביו בכפוף לאמור בטופס לעניין הכיסוי הביטוחי בקופת גמל מקבלת החל במועד הקובע**, כהגדרתו בתקנות

הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )העברת כספים בין קופות גמל(, התשס"ח-2008 )להלן - המועד הקובע ו-התקנות, בהתאמה(.
לכל מונח במסמך זה תהא המשמעות הנודעת לו בתקנות, אלא אם כן נקבע בו במפורש אחרת.

ב. בקשת קופת הגמל המקבלת

א. פרטי העמית / המבוטח וחשבונו בקופה המעבירה

מספר אישור מס הכנסה 1/667

כלל פנסיה משלימה

לכבוד

הקופה המעבירה )להלן, "הקופה המעבירה"(

הגוף המנהל של הקופה

והמסמכים שיש לכם לגבי, ובכלל זה פירוט בדבר התנאים או
הסייגים שנקבעו לגבי בקופה המעבירה לעניין הכיסוי הביטוחי
לסיכוני מוות או הכיסוי הביטוחי לסיכוני נכות – ככל שנקבעו,
ואשר נדרשים לפי הוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון
שירותים על הפיקוח לחוק 23)ד( סעיף לפי האוצר במשרד
פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה-2005, לכלל פנסיה וגמל בע"מ.

2 ידוע לי כי החל במועד הקובע** ואילך תהיו פטורים מלשלם לי .
כל תשלום שהוא, לרבות בשל חבות ביטוחית, הנובע מהכספים

שהועברו לקופת הגמל המקבלת.
3 אני מצהיר, כי למיטב ידיעתי, במועד חתימתי על בקשת העברה .

זו מתקיימים כל התנאים המפורטים להלן:
לא קיים צו עיקול על חשבוני בקופה המעבירה במלוא גובה 3 1.

לקופה או אגב החברות בה, שדמי הביטוח בשלו מנוכים מהכספים שנצברו לזכות העמית בחשבונו בקופה המעבירה.
(3) הופקדו בשלו כספים בקופה המעבירה בשל החודש שקדם לחודש קבלת הבקשה, ולגבי עמית שכיר - לרבות כספים שרואים אותם לעניין זכויותיו כלפי

הקופה המעבירה כאילו הופקדו במועדם לפי הוראות חוק הגנת השכר, התשי"ח - 1958.
"עמית לא פעיל" - עמית שאין מתקיים בו אף לא אחד מן התנאים המפורטים בהגדרת עמית פעיל.

** "המועד הקובע" -
)(1 לגבי עמית פעיל - המועד שבו הופקדו לראשונה בשל העמית כספים בקופה המקבלת אך לא לפני מועד קבלת הבקשה, ולגבי עמית

שהודיע לגוף המנהל של הקופה המקבלת כי לא יופקדו בשלו כספים בקופה המקבלת - המועד שבו הודיע כאמור.